
UCHWAŁA NR XXXV/233/2017
RADY GMINY KRZYWDA

z dnia 14 czerwca 2017 r.

w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji z budżetu Gminy Krzywda dla publicznych 
i niepublicznych jednostek oświatowych oraz trybu i zakresu kontroli prawidłowości ich pobrania 

i wykorzystywania

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579, poz. 1948 i z 2017 r. poz. 730) oraz art. 80 ust. 4 i art. 90 ust. 4 ustawy 
z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2016 r. poz. 1943, z późn. zm.) Rada Gminy Krzywda 
uchwala, co następuje:

§ 1. 1.  Określa się tryb udzielania i rozliczania dotacji z budżetu Gminy Krzywda oraz zakres i tryb 
kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystywania dla publicznych prowadzonych przez osoby prawne 
inne niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osoby fizyczne, oraz niepublicznych:

1) przedszkoli,

2) innych form wychowania przedszkolnego,

3) szkół.

2. Ilekroć w dalszych przepisach uchwały jest mowa o ustawie – należy przez to rozumieć ustawę z dnia 
7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2016 r. poz. 1943 z późn. zm.).

§ 2. 1.  Publiczne przedszkola, niebędące przedszkolami specjalnymi, otrzymują na każdego ucznia dotację 
w wysokości równej podstawowej kwocie dotacji dla przedszkoli, ogłoszonej w biuletynie informacji 
publicznej Gminy Krzywda, z zastrzeżeniem ust. 10.

2. Niepubliczne przedszkola, niebędące przedszkolami specjalnymi, spełniające warunki określone 
w art. 90 ust. 1b ustawy, otrzymują na każdego ucznia dotację w wysokości równej podstawowej kwocie 
dotacji dla przedszkoli, ogłoszonej w biuletynie informacji publicznej Gminy Krzywda, z zastrzeżeniem 
ust. 10.

3. Niepubliczne przedszkola, niebędące przedszkolami specjalnymi, które nie spełniają warunków 
określonych w art. 90 ust. 1b ustawy, otrzymują na każdego ucznia dotację w wysokości równej 75% 
podstawowej kwoty dotacji dla przedszkoli, ogłoszonej w biuletynie informacji publicznej Gminy Krzywda, 
z zastrzeżeniem ust. 10.

4. Osoba prowadząca wychowanie przedszkolne w publicznej innej formie wychowania przedszkolnego 
otrzymuje na każdego ucznia dotację w wysokości równej 50% podstawowej kwoty dotacji dla przedszkoli, 
ogłoszonej w biuletynie informacji publicznej Gminy Krzywda, z zastrzeżeniem ust. 10.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 22 czerwca 2017 r.

Poz. 2707



5. Osoba prowadząca wychowanie przedszkolne w niepublicznej innej formie wychowania przedszkolnego, 
spełniającej warunki określone w art. 90 ust. 1 c ustawy, otrzymuje na każdego ucznia dotację w wysokości 
równej 50% podstawowej kwoty dotacji dla przedszkoli, ogłoszonej w biuletynie informacji publicznej Gminy 
Krzywda, z zastrzeżeniem ust. 10.

6. Osoba prowadząca wychowanie przedszkolne w niepublicznej innej formie wychowania przedszkolnego, 
niespełniającej warunków określonych w art. 90 ust. 1 c ustawy, otrzymuje na każdego ucznia dotację 
w wysokości równej 40% podstawowej kwoty dotacji dla przedszkoli, ogłoszonej w biuletynie informacji 
publicznej Gminy Krzywda, z zastrzeżeniem ust. 10.

7. Publiczne szkoły podstawowe, w których zorganizowano oddział przedszkolny, niebędące szkołami 
podstawowymi specjalnymi, otrzymują na każdego ucznia tego oddziału przedszkolnego dotację w wysokości 
równej podstawowej kwocie dotacji dla szkół podstawowych, w których zorganizowano oddział przedszkolny, 
ogłoszonej w biuletynie informacji publicznej Gminy Krzywda, z zastrzeżeniem ust. 10.

8. Niepubliczne szkoły podstawowe, w których zorganizowano oddział przedszkolny, niebędące szkołami 
podstawowymi specjalnymi, spełniające warunki określone w art. 90 ust. 1 ba ustawy, otrzymują na każdego 
ucznia tego oddziału przedszkolnego dotację w wysokości równej podstawowej kwocie dotacji dla szkół 
podstawowych, w których zorganizowano oddział przedszkolny, ogłoszonej w biuletynie informacji publicznej 
Gminy Krzywda, z zastrzeżeniem ust. 10.

9. Niepubliczne szkoły podstawowe, w których zorganizowano oddział przedszkolny, niebędące szkołami 
podstawowymi specjalnymi, niespełniające warunków określonych w art. 90 ust. 1 ba ustawy, otrzymują na 
każdego ucznia tego oddziału przedszkolnego dotację w wysokości równej 75% podstawowej kwoty dotacji dla 
szkół podstawowych, w których zorganizowano oddział przedszkolny, ogłoszonej w biuletynie informacji 
publicznej Gminy Krzywda, z zastrzeżeniem ust. 10.

10. Dotacja na niepełnosprawnego ucznia przedszkola, innej formy wychowania przedszkolnego i oddziału 
przedszkolnego w szkole podstawowej, o których mowa w ust. 1 – 9, nie może być niższa niż kwota 
przewidziana na takiego niepełnosprawnego ucznia odpowiednio przedszkola, innej formy wychowania 
przedszkolnego i oddziału przedszkolnego w szkole podstawowej w części oświatowej subwencji ogólnej dla 
Gminy Krzywda.

11. Przedszkola specjalne otrzymują na każdego ucznia dotację w wysokości równej kwocie przewidzianej 
na takiego niepełnosprawnego ucznia przedszkola w części oświatowej subwencji ogólnej dla Gminy Krzywda.

12. Publiczne szkoły realizujące obowiązek szkolny lub obowiązek nauki otrzymują na każdego ucznia 
dotację w wysokości równej podstawowej kwocie dotacji dla szkół danego typu i rodzaju, nie niższej jednak 
niż kwota przewidziana na takiego ucznia w części oświatowej subwencji ogólnej dla Gminy Krzywda.

13. Niepubliczne szkoły o uprawnieniach szkół publicznych, realizujące obowiązek szkolny lub obowiązek 
nauki otrzymują na każdego ucznia dotację w wysokości równej kwocie przewidzianej na takiego ucznia 
w części oświatowej subwencji ogólnej dla Gminy Krzywda.

14. Przedszkola, inne formy wychowania przedszkolnego oraz szkoły, które prowadzą zajęcia 
rewalidacyjno-wychowawcze, otrzymują na każdego uczestnika tych zajęć dotację w wysokości równej kwocie 
przewidzianej na takiego uczestnika zajęć rewalidacyjno-wychowawczych w części oświatowej subwencji 
ogólnej dla Gminy Krzywda.

15. Przedszkola, inne formy wychowania przedszkolnego oraz szkoły podstawowe, które prowadzą 
wczesne wspomaganie rozwoju dziecka, otrzymują na każde dziecko objęte wczesnym wspomaganiem 
rozwoju – niezależnie  od dotacji przysługującej na każdego ucznia tej jednostki – dotację w wysokości równej 
kwocie przewidzianej na takie dziecko objęte wczesnym wspomaganiem rozwoju w części oświatowej 
subwencji ogólnej dla Gminy Krzywda.

§ 3. . Dotacji udziela się na okres roku budżetowego, na wniosek organu lub osoby prowadzącej placówkę 
oświatową.

2. Organ lub osoba prowadząca placówkę składa do Wójta Gminy Krzywda wniosek, o którym mowa 
w ust. 1 wraz z informacją o planowanej liczbie uczniów w terminie nie później niż do dnia 30 września roku 
poprzedzającego rok udzielenia dotacji.

3. Wzór wniosku, o którym mowa w ust. 1 stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2707



4. Osoba składająca wniosek jest zobowiązana zgłaszać Wójtowi Gminy Krzywda wszelkie zmiany danych 
zawartych we wniosku, w terminie 7 dni od dnia ich wystąpienia.

§ 4. 1.  Do 5 dnia każdego miesiąca, organ lub osoba prowadząca dotowaną jednostkę składa Wójtowi 
Gminy Krzywda informację o faktycznej liczbie uczniów uczęszczających do placówki ustalonej według stanu 
na pierwszy dzień danego miesiąca, w tym:

a) liczbę uczniów niepełnosprawnych z rodzajem niepełnosprawności określonej w orzeczeniu,

b) liczbę uczniów z opiniami o wczesnym wspomaganiu rozwoju prowadzonym w dotowanej jednostce,

c) liczbę uczestników zajęć rewalidacyjno – wychowawczych w dotowanej jednostce,

d) liczbę uczniów w szkołach podstawowych z uwzględnieniem liczby uczniów w klasach I – III szkoły 
podstawowej,

e) liczbę uczniów spoza terenu Gminy Krzywda, z wyłączeniem uczniów w wieku 6 lat i powyżej oraz uczniów 
niepełnosprawnych ze wskazaniem adresu gminy, której mieszkańcem jest uczeń.

2. Wzór informacji, o której mowa w ust. 1 stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.

3. Informacja o faktycznej liczbie uczniów, o której mowa w ust. 1 stanowi podstawę do obliczenia 
wysokości transzy dotacji należnej za dany miesiąc.

4. Organ prowadzący dotowaną jednostkę jest zobowiązany do złożenia korekty informacji, o której mowa 
w ust. 1 niezwłocznie po stwierdzeniu faktu zmiany lub błędnego podania danych będących podstawą do 
naliczenia dotacji.

5. Kwota nadpłaconej bądź niedopłaconej dotacji miesięcznej będzie odpowiednio korygowana 
przy przekazywaniu dotacji w następnym miesiącu.

6. Jeżeli uczeń był zapisany w placówce na niepełny okres danego miesiąca, dotacja naliczana 
jest proporcjonalnie za każdy dzień, w którym uczeń był zapisany.

7. Jeżeli uczeń zapisany w placówce ukończył 2 lata i 6 miesięcy w trakcie danego miesiąca, dotacja 
naliczana jest proporcjonalnie za każdy dzień, następujący po dniu, w którym uczeń ukończył 2 lata i 6 
miesięcy.

§ 5. 1.  W celu rozliczenia dotacji osoba prowadząca dotowaną jednostkę składa Wójtowi Gminy Krzywda 
pisemne rozliczenie otrzymanej dotacji za okresy:

1) kwartalne – w terminie do 15 dnia miesiąca następującego po danym kwartale,

2) roczne – w terminie do 20 stycznia roku następnego.

2. Wzór rozliczenia, o którym mowa w ust. 1 określa załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.

3. Wykorzystanie udzielonej dotacji wskazane w rozliczeniu potwierdza się dowodami księgowymi 
znajdującymi się w dokumentach jednostki, na których umieszcza się na trwałe adnotację o zapłacie dokonanej 
z dotacji udzielonej z budżetu Gminy Krzywda wraz ze wskazaniem kwoty dotacji, opisem przeznaczenia 
wydatku, nazwy dotowanej jednostki, datą i czytelnym podpisem lub imienną pieczęcią i podpisem osoby 
uprawnionej.

4. Wójt Gminy Krzywda ma prawo żądania wyjaśnień i dodatkowych informacji w zakresie złożonych 
rozliczeń oraz korekt tych rozliczeń.

5. W przypadku zakończenia działalności w trakcie trwania roku kalendarzowego rozliczenie za okres 
od początku roku do dnia zakończenia działalności należy złożyć w terminie do 15 dnia następującego po 
terminie zakończenia działalności.

§ 6. 1.  Wójtowi Gminy Krzywda przysługuje prawo kontroli prawidłowości pobrania dotacji, w tym 
faktycznej liczby uczniów dotowanej jednostki oświatowej oraz podawanych rodzajów niepełnosprawności 
uczniów i prawidłowości wykorzystania dotacji w zakresie pokrywania wydatków na kształcenie, wychowanie 
i opiekę, w tym kształcenie specjalne i profilaktykę społeczną przez jednostki, o których mowa w § 2 ust. 1 – 
9 i ust. 11 – 16.

2. Kontrola obejmuje:

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 2707



1) prawidłowość danych wykazywanych we wniosku o udzielenie dotacji, miesięcznej informacji o liczbie 
uczniów i w rozliczeniach dotacji na podstawie:

a) dokumentacji przebiegu nauczania,

b) umów o nauczanie i wychowanie uczniów,

c) opinii o potrzebie wczesnego wspomagania rozwoju dziecka,

d) orzeczeń o potrzebie kształcenia specjalnego albo indywidualnego obowiązkowego rocznego 
przygotowania przedszkolnego i indywidualnego nauczania, a także o potrzebie zajęć rewalidacyjno – 
wychowawczych,

e) innych dokumentów dotyczących prawidłowości pobrania dotacji, w tym zawierających dane osobowe 
uczniów i wychowanków;

2) prawidłowość wykorzystania dotacji zgodnie z przeznaczeniem, o którym mowa w art. 80 ust. 3d i 90 
ust. 3d ustawy – na podstawie dokumentacji finansowo – księgowej i organizacyjnej, obejmującej:

a) ewidencję księgową,

b) wyciągi z rachunku bankowego, na który przekazywana jest dotacja,

c) regulaminy dotyczące wynagrodzeń osób zatrudnionych w dotowanej jednostce,

d) dowody źródłowe (faktury, rachunki, listy wypłat wynagrodzeń) – świadczące o rodzajach dokonanych 
wydatków,

e) inne dokumenty świadczące o rodzajach i zakresie wykonywanych zadań dotowanej jednostki 
oświatowej, realizację których sfinansowano z dotacji Gminy Krzywda.

§ 7. 1.  Kontrole, o których mowa w § 6 przeprowadzają przedstawiciele Gminy Krzywda na podstawie 
imiennego upoważnienia wystawionego przez Wójta Gminy Krzywda.

2. O terminie i zakresie kontroli, kontrolujący zawiadamia kontrolowany podmiot pisemnie – nie później 
niż 3 dni przed terminem rozpoczęcia kontroli.

3. Czynności kontrolne przeprowadza się w siedzibie kontrolowanej jednostki w dniach i godzinach jej 
pracy.

4. Kontrolowany podmiot zapewnia niezbędne do przeprowadzenia kontroli warunki, tj. udostępnia 
pomieszczenie oraz dokumentację organizacyjną, finansową i dokumentację przebiegu nauczania.

5. W przypadku, gdy księgi finansowe znajdują się poza siedzibą dotowanej jednostki, organ prowadzący 
zobowiązany jest zapewnić dostępność ksiąg finansowych i dowodów księgowych, na czas kontroli w siedzibie 
dotowanej jednostki.

§ 8.  Kontrolujący mają prawo:

1) wstępu do kontrolowanej jednostki oraz wglądu do prowadzonej przez nią dokumentacji organizacyjnej, 
finansowej i dokumentacji przebiegu nauczania;

2) sporządzania kopii dokumentów, otrzymania kserokopii, odpisów lub wyciągów z dokumentów oraz 
wydruków z innych nośników danych – potwierdzonych za zgodność z oryginałem przez kierownika lub 
upoważnionego pracownika kontrolowanej jednostki;

3) żądania sporządzenia zestawień i obliczeń niezbędnych do ustalenia stanu faktycznego;

4) żądania pisemnych lub ustnych wyjaśnień;

5) przeprowadzania oględzin obiektów i składników majątkowych.

§ 9. 1. Z przeprowadzonej kontroli sporządza się protokół w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach, który 
podpisują kontrolujący i osoba reprezentująca jednostkę kontrolowaną.

2. Protokół kontroli powinien zawierać:

1) pełną nazwę i adres kontrolowanego, nazwę i adres jego organu prowadzącego oraz imię i nazwisko osoby 
lub osób upoważnionych do reprezentowania kontrolowanego;

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 2707



2) datę rozpoczęcia i zakończenia kontroli, z wymienieniem ewentualnych przerw kontroli;

3) imiona i nazwiska kontrolujących oraz daty i numery upoważnień do przeprowadzenia kontroli;

4) określenie przedmiotu kontroli i okresu objętego kontrolą;

5) opis stanu faktycznego stwierdzonego w toku kontroli, w tym ustalonych nieprawidłowości i uchybień, 
z uwzględnieniem ich zakresu, przyczyn i skutków;

6) spis załączników do protokołu;

7) wzmiankę o poinformowaniu kontrolowanego o prawie zgłaszania zastrzeżeń i składania wyjaśnień 
do protokołu;

8) podpisy kontrolujących i osoby lub osób upoważnionych do reprezentowania kontrolowanego, a także datę 
i miejsce podpisania protokołu;

9) parafy kontrolujących i osoby lub osób upoważnionych do reprezentowania kontrolowanego – na każdej 
stronie protokołu.

§ 10. 1.  Jeżeli kontrolowany podmiot odmawia podpisania protokołu kontroli, protokół podpisują jedynie 
osoby kontrolujące, czyniąc w nim adnotację o przyczynie odmowy podpisania protokołu. 

2. Odmowa podpisania protokołu przez kontrolowanego nie stanowi przeszkody w realizacji ustaleń 
kontroli.

3. Osoba reprezentująca kontrolowaną jednostkę może zgłosić Wójtowi Gminy Krzywda w terminie 7 dni 
od dnia podpisania protokołu kontroli, pisemne wyjaśnienia lub zastrzeżenia co do ustaleń zawartych 
w protokole kontroli.

4. Wójt Gminy Krzywda rozpatruje złożone wyjaśnienia i zastrzeżenia oraz zawiadamia pisemnie 
kontrolowaną jednostkę o wyniku tego rozpatrzenia w terminie 21 dni od dnia ich wpływu.

§ 11. 1.  W przypadku stwierdzenia w trakcie kontroli nieprawidłowości mających wpływ na prawo do 
dotacji lub na wysokość dotacji przysługującej kontrolowanemu podmiotowi, Wójt Gminy Krzywda w terminie 
14 dni od dnia podpisania protokołu albo od dnia wpływu wyjaśnień lub zastrzeżeń, o których mowa 
w art. 10 ust. 3, kieruje do podmiotu kontrolowanego wystąpienie pokontrolne wzywające do zwrotu całości 
lub części przekazanej dotacji.

2. Podmiot kontrolowany jest zobowiązany, w terminie wskazanym w wystąpieniu pokontrolnym, 
poinformować kontrolującego o sposobie realizacji zaleceń pokontrolnych.

§ 12. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzywda.

§ 13. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

 

Przewodniczący Rady

Paweł Mroczek

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 2707



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XXXV/233/2017 

 Rady Gminy Krzywda z dnia 14 czerwca 2017 r. 

............................................................... 

(pieczęć organu prowadzącego – osoby prawnej 

lub imię i nazwisko osoby fizycznej) 

 

Wójt Gminy Krzywda 

 

Wniosek o udzielenie dotacji z budżetu Gminy Krzywda na .................rok 

 

1. Wnioskodawca:   osoba prawna   osoba fizyczna  

2. Nazwa i adres organu prowadzącego: 

..........................................................................................................................................

.......................................................................................................................................... 

3. Dane szkoły / przedszkola / innej formy wychowania przedszkolnego (zwanej dalej 

„jednostką oświatową”) 

a) nazwa i adres: 

..........................................................................................................................................

.......................................................................................................................................... 

b) NIP: ....................................................... REGON: 

........................................................... 

c) dane kontaktowe: tel. ............................................. e-mail: 

.............................................. 

d) typ placówki: 

.................................................................................................................... 

e) charakter: publiczny    niepubliczny  

f) realizowanie obowiązku szkolnego lub obowiązku nauki:  TAK   NIE  

4. Numer i data zaświadczenia o wpisie do ewidencji jednostek oświatowych 

niepublicznych, numer i data decyzji o nadaniu uprawnień szkoły publicznej lub numer 

i data zezwolenia na prowadzenie publicznej jednostki oświatowej 

............................................................................................................................................

............................................................................................................................................ 

5. Nazwa banku i numer rachunku bankowego właściwego do przekazania dotacji: 

............................................................................................................................................

............................................................................................................................................ 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 2707



6. Planowana liczba uczniów w jednostce oświatowej w ....................... roku: 

Dane o liczbie uczniów w okresie 

I - VIII IX - XII 

I Planowana liczba dzieci w przedszkolu / innej formie wychowania 

przedszkolnego ogółem, w tym: 

  

Liczba dzieci bez orzeczeń o potrzebie kształcenia specjalnego   

 w tym dzieci w wieku 2,5 – 5 lat   

 w tym dzieci spoza Gminy Krzywda   

 w tym dzieci 6-letnich i starszych   

Liczba dzieci objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju   

Liczba dzieci niepełnosprawnych ogółem, w tym:   

 liczba dzieci niesłyszących, słabosłyszących, niewidomych, 

słabowidzących, z niepełnosprawnością ruchową, w tym z afazją, z 

niepełnosprawnością intelektualną w stopniu lekkim, 

umiarkowanym, znacznym lub głębokim 

  

 liczba dzieci z niepełnosprawnościami sprzężonymi i z autyzmem, w 

tym z zespołem Aspergera 

  

Liczba dzieci objętych zajęciami rewalidacyjno - wychowawczymi   

II Planowana liczba dzieci w szkole ogółem, w tym:   

1. Liczba dzieci w oddziale przedszkolnym bez orzeczeń o potrzebie 

kształcenia specjalnego, w tym: 

  

 w tym dzieci w wieku 2,5 – 5 lat   

 w tym dzieci spoza Gminy Krzywda   

 w tym dzieci 6 – letnich i starszych   

Liczba dzieci objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju   

Liczba dzieci niepełnosprawnych ogółem, w tym:   

 liczba dzieci niesłyszących, słabosłyszących, niewidomych, 

słabowidzących, z niepełnosprawnością ruchową, w tym z afazją, z 

niepełnosprawnością intelektualną w stopniu lekkim, 

umiarkowanym, znacznym lub głębokim 

  

 liczba dzieci z niepełnosprawnościami sprzężonymi i z autyzmem, w 

tym z zespołem Aspergera 

  

Liczba dzieci uczestniczących w zajęciach rewalidacyjno - wychowawczych   

2. Liczba dzieci w szkole bez orzeczeń o potrzebie kształcenia 

specjalnego, w tym: 

  

 liczba uczniów w klasach I – III szkoły podstawowej   

Liczba uczniów niepełnosprawnych ogółem, w tym:   

 z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu lekkim, 

niedostosowanych społecznie, zagrożonych niedostosowaniem 

społecznym, z zaburzeniami zachowania, zagrożonych 

uzależnieniem, z chorobami przewlekłymi 

  

 niewidomych, słabowidzących, z niepełnosprawnością ruchową, w 

tym z afazją, z zaburzeniami psychicznymi 

  

 niesłyszących, słabosłyszących, z niepełnosprawnością intelektualną 

w stopniu umiarkowanym lub znacznym 

  

 z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu głębokim 

uczestniczących w zajęciach rewalidacyjno - wychowawczych, z 

niepełnosprawnościami sprzężonymi oraz autyzmem, w tym z 

zespołem Aspergera 

  

 uczniowie niepełnosprawni w oddziałach integracyjnych w szkołach   

 uczniowie klas terapeutycznych w szkołach   

Liczba dzieci uczestniczących w zajęciach rewalidacyjno - wychowawczych   

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 2707



7. Oświadczam, że dane podane we wniosku są zgodne ze stanem faktycznym.  

8. Zobowiązuję się do składania comiesięcznych informacji o aktualnej liczbie uczniów oraz 

przeznaczenia dotacji na pokrycie wydatków wynikających ze statutowej działalności 

szkoły, przedszkola lub innej formy wychowania przedszkolnego. 

....................................................   ............................................................ 

(miejscowość, data)    (pieczątka i podpis osoby fizycznej lub prawnej prowadzącej jednostkę) 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 2707



Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XXXV/233/2017 

 Rady Gminy Krzywda z dnia 14 czerwca 2017 r. 

............................................................... 

(pieczęć organu prowadzącego – osoby prawnej 

lub imię i nazwisko osoby fizycznej) 

 

Wójt Gminy Krzywda 

 

Miesięczna informacja o aktualnej liczbie uczniów wg stanu na pierwszy dzień miesiąca 

zapotrzebowanie na dotację na miesiąc ....................................... 20.......... r. 

1. Nazwa i adres organu prowadzącego: 

.................................................................................................................................................

................................................................................................................................................. 

2. Nazwa i adres placówki: 

.................................................................................................................................................

................................................................................................................................................. 

3. Nazwa banku i numer rachunku bankowego właściwego do przekazania dotacji: 

.................................................................................................................................................

................................................................................................................................................. 

4. Dane o faktycznej liczbie uczniów w jednostce oświatowej wg stanu na ........................ 

 

Dane o faktycznej liczbie uczniów w okresie 

I - VIII IX - XII 

I Faktyczna liczba dzieci w przedszkolu / innej formie wychowania 

przedszkolnego ogółem, w tym: 

  

Liczba dzieci bez orzeczeń o potrzebie kształcenia specjalnego   

 w tym dzieci w wieku 2,5 – 5 lat   

 w tym dzieci spoza Gminy Krzywda   

 w tym dzieci 6-letnich i starszych   

Liczba dzieci objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju   

Liczba dzieci niepełnosprawnych ogółem, w tym:   

 liczba dzieci niesłyszących, słabosłyszących, niewidomych, 

słabowidzących, z niepełnosprawnością ruchową, w tym z afazją, 

z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu lekkim, 

umiarkowanym, znacznym lub głębokim 

  

 liczba dzieci z niepełnosprawnościami sprzężonymi i z autyzmem, 

w tym z zespołem Aspergera 

  

Liczba dzieci objętych zajęciami rewalidacyjno - wychowawczymi   

II Faktyczna liczba dzieci w szkole ogółem, w tym:   

1. Liczba dzieci w oddziale przedszkolnym bez orzeczeń o potrzebie 

kształcenia specjalnego, w tym: 

  

 w tym dzieci w wieku 2,5 – 5 lat   

 w tym dzieci spoza Gminy Krzywda   

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 2707



 w tym dzieci 6 – letnich i starszych   

Liczba dzieci objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju   

Liczba dzieci niepełnosprawnych ogółem, w tym:   

 liczba dzieci niesłyszących, słabosłyszących, niewidomych, 

słabowidzących, z niepełnosprawnością ruchową, w tym z afazją, 

z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu lekkim, 

umiarkowanym, znacznym lub głębokim 

  

 liczba dzieci z niepełnosprawnościami sprzężonymi i z autyzmem, 

w tym z zespołem Aspergera 

  

Liczba dzieci uczestniczących w zajęciach rewalidacyjno - 

wychowawczych 

  

2. Liczba dzieci w szkole bez orzeczeń o potrzebie kształcenia 

specjalnego, w tym: 

  

 liczba uczniów w klasach I – III szkoły podstawowej   

Liczba uczniów niepełnosprawnych ogółem, w tym:   

 z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu lekkim, 

niedostosowanych społecznie, zagrożonych niedostosowaniem 

społecznym, z zaburzeniami zachowania, zagrożonych 

uzależnieniem, z chorobami przewlekłymi 

  

 niewidomych, słabowidzących, z niepełnosprawnością ruchową, 

w tym z afazją, z zaburzeniami psychicznymi 

  

 niesłyszących, słabosłyszących, z niepełnosprawnością 

intelektualną w stopniu umiarkowanym lub znacznym 

  

 z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu głębokim 

uczestniczących w zajęciach rewalidacyjno - wychowawczych, z 

niepełnosprawnościami sprzężonymi oraz autyzmem, w tym z 

zespołem Aspergera 

  

 uczniowie niepełnosprawni w oddziałach integracyjnych w 

szkołach 

  

 uczniowie klas terapeutycznych w szkołach   

Liczba dzieci uczestniczących w zajęciach rewalidacyjno - 

wychowawczych 

  

 

5. Imienny wykaz dzieci uczęszczających do przedszkoli, oddziałów przedszkolnych 

i innych form wychowania przedszkolnego zamieszkujących poza terenem Gminy 

Krzywda. 

L.p. Imię i nazwisko Data 

urodzenia 

Adres 

zamieszkania 

Gmina 

1.      

2.      

3.      

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 2707



6. Imienny wykaz dzieci / uczniów z orzeczeniami o niepełnosprawności. 

L.p. Imię i nazwisko Data 

urodzenia 

Data i nr 

orzeczenia 

Rodzaj 

niepełnosprawności, 

symbol wagi 

Uwagi 

1.       

2.       

3.       

 

7. Imienny wykaz dzieci / uczniów posiadających opinię o potrzebie wczesnego 

wspomagania rozwoju. 

L.p. Imię i nazwisko Data 

urodzenia 

Data i nr 

opinii 

Symbol 

wagi 

Uwagi 

1.       

2.       

3.       

 

8. Imienny wykaz dzieci / uczniów, którzy przybyli lub ubyli w miesiącu ubiegłym, po 1. 

dniu tego miesiąca, z podaniem liczby dni pozostawania ucznia w jednostce oświatowej. 

L.p. Imię i nazwisko Data 

urodzenia 

Adres 

zamieszkania 

Gmina Uwagi 

1.       

2.       

3.       

 

9. Załącznikiem do niniejszej informacji jest imienny wykaz dzieci / uczniów 

uczęszczających do jednostki oświatowej zawierający: liczbę porządkową, imię i 

nazwisko, datę urodzenia oraz adres zamieszkania. 

....................................................   ............................................................ 

(miejscowość, data)    (pieczątka i podpis osoby fizycznej lub prawnej prowadzącej jednostkę) 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 2707



Załącznik nr 3 do Uchwały Nr XXXV/233/2017 

 Rady Gminy Krzywda z dnia 14 czerwca 2017 r. 

............................................................... 

(pieczęć organu prowadzącego – osoby prawnej 

lub imię i nazwisko osoby fizycznej) 

 

Przekazać w terminie: 

- 15 dni po zakończonym kwartale, 

- 20 dni po zakończeniu roku, 

- 15 dni po zakończeniu działalności 

Wójt Gminy Krzywda 

 

Rozliczenie dotacji otrzymanej z budżetu Gminy Krzywda  

za okres  od ....................................... do ....................................... 20.......... r. 

1. Nazwa i adres organu prowadzącego: 

..................................................................................................................................................

.................................................................................................................................................. 

2. Nazwa i adres placówki: 

..................................................................................................................................................

.................................................................................................................................................. 

3. Dane o faktycznej liczbie uczniów w okresie rozliczeniowym 

Miesiąc Liczba uczniów 

ogółem 

 

w tym 

niepełnosprawni objęci 

wczesnym 

wspomaganiem 

rozwoju 

objęci zajęciami 

rewalidacyjno- 

wychowawczymi 

Styczeń      

Luty     

Marzec     

Kwiecień     

Maj     

Czerwiec     

Lipiec     

Sierpień     

Wrzesień     

Październik     

Listopad     

Grudzień      

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 2707



 

4. Kwota dotacji otrzymanych w okresie rozliczeniowym:  ..................................................... 

5. Zestawienie wydatków poniesionych na działalność statutową jednostki wymienionej w 

poz. 1 sfinansowanych z dotacji, w okresie rozliczeniowym: 

L.p. Rodzaje wydatku Kwota wydatku 

sfinansowana z 

dotacji 

I.  Wydatki poniesione na cele działalności jednostki, w tym:  

1.  Wynagrodzenie osoby fizycznej prowadzącej jednostkę, jeżeli 

pełni funkcję dyrektora albo prowadzi zajęcia w innej formie 

wychowania przedszkolnego (art. 90 ust. 3d pkt. 1 ustawy o 

systemie oświaty) 

 

2.  Wynagrodzenia pracowników pedagogicznych  

3.  Wynagrodzenia pracowników niepedagogicznych  

4.  Pochodne od wynagrodzeń (składki na ZUS i FP)  

5.  Wydatki związane z utrzymaniem budynku  

6.  Wynajem pomieszczeń  

7.  Inne wydatki poniesione na cele działalności szkoły (podać jakie)  

II.  Zakup środków trwałych oraz wartości niematerialnych i 

prawnych, o których mowa w art. 80 ust. 3d pkt. 2 i art. 90 ust. 3d 

pkt. 2 ustawy o systemie oświaty 

 

1.  Książki i zbiory biblioteczne  

2.  Środki dydaktyczne służące realizowanemu procesowi 

dydaktyczno-wychowawczemu 

 

3.  Sprzęt sportowy i rekreacyjny  

4.  Meble  

5.  Pozostałe środki trwałe oraz wartości niematerialnych i prawnych, 

o których mowa w art. 80 ust. 3d pkt. 2 lit. e i art. 90 ust. 3d pkt 2 

lit. e ustawy o systemie oświaty 

 

Wydatki razem I + II  

Otrzymana dotacja  

Różnica (dotacja – wydatki)  

 

6. Oświadczam, że powyższe dane są zgodne ze stanem faktycznym. 

....................................................   ............................................................ 

(miejscowość, data)    (pieczątka i podpis osoby fizycznej lub prawnej prowadzącej jednostkę) 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 2707



Imię i nazwisko osoby sporządzającej rozliczenie: .................................................... 

Telefon: ............................................ 

Adres e-mail: ................................................... 

 

 

Adnotacje urzędowe (zatwierdzenie poprawnie sporządzonego rozliczenia): 

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________ 

....................................................   ............................................................ 

(miejscowość, data)      (pieczątka i podpis upoważnionego  

pracownika organu dotującego) 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 2707


		2017-06-22T12:44:30+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




